1

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 003/2024 - APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO EM EVENTOS

4º cronograma (mês de realização do evento: Janeiro e Fevereiro de 2025)

A Direção Faculdade UnB PlanalDna (FUP) torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital FUP nº 003/2024, referente ao 4º cronograma:

CURSO: Licenciatura em Educação do Campo

 Matrícula Curso de graduação
Assistência
Estudantil

Semestre
no curso

Apresentação
de trabalho

Modalidade
apresentação

IRA
RESULTADO
PRELIMINAR

1 212007583 Licenciatura em Educação do
Campo

Sim 7 Sim Oral 4.7528 CLASSIFICADO/A com apoio

Planaltina, 28 de novembro de 2024.

Direção

 Faculdade UnB Planaltina